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Kanton St.Gallen Gemeinde Quarten BFS-Nr: 3295 Gde-Nr: 45

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 24. November 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

2'050 929 13 0 916 7

Vorlage 1

Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die
Nationalstrassen 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

920 5 1 914
465

50.88 %

449
49.12 %

44.88

Vorlage 2

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

923 5 4 914
549

60.07 %

365
39.93 %

45.02

Vorlage 3

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung wegen
Eigenbedarfs) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

915 5 2 908
567

62.44 %

341
37.56 %

44.63

Vorlage 4

Änderung vom 22.Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung
(KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

917 11 2 904
556

61.50 %

348
38.50 %

44.73
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


