24.11.2024/12:32 Se

BFS-Nr: 3295

Gde-Nr: 45

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 24. November 2024

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise					
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	
2'050	929	13	0	916	7	

_ Vorlage 1 _

Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die Nationalstrassen							
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-		
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %	
920	5	1	914	465 50.88 %	449 49.12 %	44.88	

__ Vorlage 2 __

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete)						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
923	5	4	914	549 60.07 %	365 39.93 %	45.02

__ Vorlage 3 ____

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung wegen Eigenbedarfs)						
Stimmzettel				Stimmen		Stimm- beteili-
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
915	5	2	908	567 62.44 %	341 37.56 %	44.63

__ Vorlage 4 __

Änderung vom 22.Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung (KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen)							
Stimmzettel				Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %	
917	11	2	904	556 61.50 %	348 38.50 %	44.73	

24.11.2024/12:32

BFS-Nr: 3295

Gde-Nr: 45

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 24. November 2024

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:						
Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros						
Nachname	Vorname	Unterschrift				
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbi	üros					
Nachname	Vorname	Unterschrift				
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähle	г					
Nachname	Vorname	Unterschrift				

weitere Unterschriften auf Beiblatt